


    



    
        
            







    
	
	



                
                    



    
	Aktuality
		Aktuality 2024
		
	Aktuality 2023
		
	Aktuality 2022
		
	Aktuality 2021
		
	Aktuality 2020
		
	Aktuality 2019
		
	Aktuality 2018
		


	
	Obecní úřad
		Pověřenec pro ochranu osobních údajů…
		
	Povinné informace – zákon 106/1999…
		
	Úřední hodiny, kontakty
		
	Úřední deska
		
	Usnesení RO
		
	Usnesení ZO
		
	Zprávy OÚ
		
	Hlášení obecního rozhlasu
		
	Obecně závazné vyhlášky
		
	Mimořádné události
		
	Formuláře
		
	Územní plán
		
	Odpady
		
	Rozpočet
		
	Profil zadavatele
		
	KANALIZACE – ČOV
		
	Stalo se
		
	Archiv úřední desky
		
	───────────────────────────
		
	Kontakty OÚ, adresy
		
	───────────────────────────
		
	E-podatelna
		
	───────────────────────────
		
	Knihovna
		
	───────────────────────────
		
	Vítání občánků
		


	
	Kalendář
	
	O obci
		Z historie
		
	O původu jména obce
		
	Nejstarší kulturní památka
		
	Velký požár r. 1866
		
	Počátky výroby
		
	Významné stavby
		
	2. světová válka
		
	Pomník padlých
		
	Rozvoj obce po 2. světové válce
		
	Známé osobnosti
		
	Leoš Janáček
		
	Rudolf Slánský
		
	Gustav Habrman
		
	Místní pověsti
		
	Rodinné kroniky
		
	Starostové obce
		
	Historická mapa obce
		
	Nezvěstice – dobové pohledy
		
	Kroniky obce
		


	
	Dům klidného stáří
		Provozní řád
		
	Žádost o byt
		
	Fotogalerie
		


	
	Volný čas
		Loutkování
			Loutkování – fotogalerie
			


		
	Koncerty, zájezdy, …
			Zájezdy – kde jsme všude byli
			


		
	Koupání & restaurace
		
	Fotogalerie OÚ
		


	
	Mapy
		GObec mapový server
		
	Panorama 2020
		
	Mapa Google
		


	
	Nemovitosti
	
	Práce
		nabídka ÚP Plzeň
		
	hledat na neuvoo.cz
		


	
	Zásady (EU)
	


 
    
                
                    
                        


        
            Obecní úřad

        
	Povinné informace – zákon 106/1999 Sb.
	Úřední hodiny
	Úřední deska
	Usnesení RO
	Usnesení ZO
	Obecně závazné vyhlášky
	Mimořádné události
	Formuláře
	Územní plán
	Odpady
	Rozpočet
	Zprávy OÚ
	Hlášení obecního rozhlasu
	Profil zadavatele
	Kultura
	Loutkování
		Loutkování – fotogalerie






	Knihovna
	Vítání občánků
	Archiv úřední desky
	Stalo se






        
            O obci

        
	Z historie
	O původu jména obce
	Nejstarší kulturní památka
	Velký požár r. 1866
	Počátky výroby
	Významné stavby
	2. světová válka
	Pomník padlých
	Rozvoj obce po 2. světové válce
	Známé osobnosti
	Leoš Janáček
	Rudolf Slánský
	Gustav Habrman
	Místní pověsti
	Rodinné kroniky
	Starostové obce
	Historická mapa obce
	Nezvěstice – dobové pohledy
	Kroniky obce






        
            Fotogalerie

        
	Fotogalerie OÚ






        
            DKS

        
	Provozní řád
	Žádost o byt
	Fotogalerie






        
            Kontakty OÚ

        
			  starosta/místost.
  tel.: 377 891 126
  fax: 377 891 126
  email:
  ou@nezvestice.cz
  datová schránka:
  pfcbr83
  Nezvěstice 277
  33204 Nezvěstice

		



        
            Mapový server

        
[image: ]




        			
FIRMY V NAŠÍ OBCI


    
    
    
    

    






		



        			 [image: Kudyznudy.cz - tipy na výlet] 


		




                        
				
                                                                                                
Nezvěstice - oficiální stránky obce > 404

                                                


					
                                Nenalezeno

                                                                Omlouváme se, ale stránka, kterou chcete zobrazit, nebyla na webu nalezena. Možná se vám ji ale podaří najít pomocí vyhledávání.


	
	



                                                


					
                                                                                                [image: ]



                                                


	

                        

                        


        



[image: Přehrajte si poslední dvě hlášení obecního rozhlasu]   [image: Sledujte nás i na FB]




[image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]



        [image: ]
       kolik je vybráno




        
            Nové články

        

		
		
			
					Stop sečení srnčat
									
	
					Výluka ČD v úseku Příkosice – Nezvěstice ve dnech 15.4. – 26.4. 2024.
									
	
					USNESENÍ RO č.27/25.3.2024
									
	
					Poznávací zájezd – Nové Hrady, kostel Panny Marie Těšitelky – 25.4.2024
									
	
					Kontejnery na bioodpady otevřeny od soboty 23.3.2024
									



		



        
            [image: RSS] VT

        
	VOI opět v akci!
	Stavba sem, stavba tam…
	Rozsvícení vánočního stromu v Nezvěsticích
	Nové schody ke kostelu
	Restaurace U Šilhánků opět v provozu





        
            Počasí

        


 Více zde...




          
  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosím

E-mailová adresa *




      
        Zkontrolujte svoji doručenou poštu nebo spam koš, abyste mohli svůj odběr potrvrdit.
        

                

      

    


      


  




                    

                

            

RSS | admin | kontakt
Adresa OÚ: Nezvěstice 277, psč.: 33204, tel.: 377891126, 774433204
email: ou@nezvestice.cz
© 2004 - 2024 obec Nezvěstice | realizace webu: Nekola Miloslav










    






	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






























	


